
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLTONE
Provincia di TORINO

Piazza )O< Settembre n. 4 _ C.A.p. 1OO3O
Tet. 0i61/400.t 23 - tax O16,U4OO2'7

P. tvA 019561700,t,1

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMtNAztoNE N. t15l2 DEL 15.12.2014

Approvazione ruolo per ra riscossione coattiva per mancato pagamento trasporto scorasticoanni precedenti - Equitalia Servizi S p A.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vlsro il decreto sindacare der 27.0s.2014 di attribuzione dela responsabirità der servizio;

vlsTl i propri atti di accertamento emessi nei confronti di utilizzatori servizio scuolabus per mancatopagamento quote per gli anni scolastici 2011/12 e 2012t13:

RITENUTo che gli stessi non hanno versato quanto richiesto e non si sono awalsi della facoltà di ricorrerecontro tali prowedimenti;

vlsTA la propria richiesta a Equitalia servizi s.p.A. di emissione di ruoli coattivi per gli utenti di cui sopra;

vlsrl i ruoli emessi da Equitalia servizi s.p.A. ed accertato che idati in essi contenuti corrispondono a quantoindicato nelle richieste di questo Comunel

RITENUTO necessario rendere esecutivi i ruoli emessi da Equitalia Servizi S.p.A.;
VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Dl APPROVARE ta narrativa e, per l,effetto:

1 di approvare e rendere esecutivo il ruolo per la riscossione coattiva servizio scuolabus per l,A.s. 2011/,12,nelle seguenti risultanze finali:

- Articoli in elenco n. 1

- per complessivi Euro 2SS,OO oltre Euro g,g5 di interessi per ritardato pagamento

2 di approvare e rendere esecutivo il ruolo per la riscossione coattiva servizio scuolabus per l,A.s. 20,12l13,nelle seguenti risultanze finali.

- Articoli in elenco n. z
- per complessivi Euro .lg7,SO oltre Euro 3,90 di interessi per ritardato pagamento

3 Dl INVIARE a Equitalia serviz s.P.A imodelli relativi a quanto sopra, debitamente vistati, a confermadell'approvazione dei ruoli coattivi.

RESPONSABILE


